
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA, un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. 
Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piedāvājums ir spēkā 
no 05.12. līdz 11.12.2023. 49

499 
€ -29%

Mellenes spainītī 
400 g (12,48 €/kg)

6,99 €099 
€ -57%

Mandarīni 
CLEMENULES  
1 kg

2,29 €

049 
€ -59%

Garie gurķi plēvē
1 gab.

1,19 €

329 
€ 1+1

Vītināta desa FUET 
WELL DONE 
2x 150 g (10,97 €/kg)

6,58 € Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 5 gab. no 
katra veida!

Konstruktoriem 
LEGO un rotaļlietām 
(piedāvājums 
nav spēkā 
Barbora.lv)

-50%**
Pērkot vismaz 2 gab.Nedēļas

TOP
24 gab./iepak.

Tualetes papīrs 
ZEWA DELUXE 
PURE WHITE 
1 iepak./24 ruļļi, 
trīs slāņi 
(0,29 €/rullis; 
0,62 €/rullis)

699 
 € 

1499 
 € € 0,29

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Čipsi PRINGLES 
165 g, trīs veidi
(9,03 €/kg; 
18,12 €/kg)

149 
 € 

299 
 € 

Sulas 
dzēriens 
DINO 
200 ml, 
trīs veidi 
(0,95 €/l; 
2,10 €/l)

019 
 € 

042 
 € 

299 
€ -57%

Biezpiens 
ŽEMAITIJOS 
1 kg, 9% 

6,99 € Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Cūkgaļas 
lāpstiņa 
bez kaula, 
ar ādu 
1 kg

369 
 € 

529 
 € 

Nedēļas
TOP

Konservētā 
kaķu barība 
GOURMET GOLD 
85 g, trīs veidi 
(4,59 €/kg; 
9,65 €/kg)

039 
 € 

082 
 € 



Karstais dzēriens 
CIDO EXCLUSIVE
1 l, divi veidi

179 
 € 

229 
 € 

249 
€ -38%

Piparkūku mīkla MĀJAS 
LATVIJAS MAIZNIEKS 
500 g (4,98 €/kg)

3,99 €799 
€ -20%

Piparkūku mīkla 
ar medu FLORA 
1 kg

9,99 €

669 
€ -26%

Piparkūkas 
HANZAS 
MAIZNĪCA 
1 kg

8,99 €219 
€ -27%

Ziemas augļu 
maize LATVIJAS 
MAIZNIEKS 
500 g (4,38 €/kg)

2,99 €375 
€ -25%

Mandarīnu kēkss LĀČI 
300 g (12,50 €/kg)

4,99 €

Ziemassvētku 
saldumiem

-30%*

SKRĪVERU 
Ziemassvētku 
saldumiem 

-30%*

Konditorejas piedevām 
un dekoriem
(piedāvājums nav spēkā 
Barbora.lv)

-50%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Melnā tēja 
BASILUR 
75 g, divi veidi 
(39,87 €/kg; 
59,87 €/kg)

299 
 € 

449 
 € 

Melnā vai 
zaļā tēja 
KINGSLEAF 
75 g, divi veidi
(59,87 €/kg; 
86,53 €/kg)

449 
 € 

649 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



Mājas smarža 
ar nūjiņām 
un sveci
1 kompl.,
divi veidi

499 
 € 

899 
 € 

Svece stikla 
trauciņā 
1 gab., 
divas krāsas

199 
 € 

329 
 € 

LED lente 
VTAC 
1 gab., 
daudzkrāsaina, 
24 W, 5 m

1699 
 € 

2599 
 € 

Ziemassvētku 
dekoriem

-50%**

Elektriskajām 
virtenēm

-50%**

Mākslīgajām 
eglēm

-60%**

Ziemassvētku 
cepure 
1 gab., 
28x40 cm

099 
 € 

199 
 € 

Plīša rotaļlieta 
suņiem LOVETT
1 gab.

599 
 € 

999 
 € 

Cepumu formiņu 
komplekts ILAJA
1 gab.

349 
 € 

599 
 € 

Džemperis 
suņiem LOVETT 
1 gab., izmēri 
S vai M,
divi dizaini

499 
 € 

899 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

Atlaides līdz 60%



Vitamīni katrai dienai!

099 
€ -41%

Mazie plūmju tomāti
250 g (3,96 €/kg)

1,69 €

029 
€ -51%

Bietes
1 kg

0,59 €

499 
€ -29%

Mellenes spainītī 
400 g (12,48 €/kg)

6,99 €

Nedēļas
TOP

099 
€ -57%

Mandarīni CLEMENULES  
1 kg

2,29 €

Nedēļas
TOP

049 
€ -59%

Garie gurķi
1 gab., plēvē

1,19 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4



Iz
de

vī
gi

099 
€ -50%

Pomelo
1 kg

1,99 €

159 
€ -33%

Dzeltenie kivi
500 g 
(3,18 €/kg)

2,39 €

125 
€ -24%

Tomātu sulas dzēriens 
BLOODY MARY 
DIMDIŅI 
250 ml (5,00 €/l)

1,65 €

299 
€ -33%

Telpaugs 
PUANSETIJA 
1 gab., Ø10 cm

4,49 €

089 
€ -36%

Mazie mango 
1 gab.

1,39 € 079 
€ -43%

Salāti ICEBERG 
1 gab.

1,39 €

135 
€ -23%

Sautēti kāposti 
GARĪŠI 
500 g 
(2,70 €/kg)

1,75 €

249 
€ -38%

Telpaugs 
SELAGINELLA
1 gab.

3,99 €

179 
€ -33%

Tumšās vīnogas 
MOLDOVA
1 kg

2,69 €

149 
€ -45%

Saldie kartupeļi 
jeb batātes
1 kg

2,69 €

299 
€ -40%

Grieztie ziedi 
NEĻĶES 
1 iepak./15 ziedi
(0,20 €/gab.)

4,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Atlaides līdz 50%



LATVIJAS
PIENAM
BŪS BŪT!
Aicinām atbalstīt vietējos piena 
ražotājus, iegādājoties lielāko daļu 
piena produktu par īpaši samazinātām 
cenām ar PALDIES karti.

Jogurta kokteilis 
SHAKE BALTAIS
250 g, trīs veidi 
(3,56 €/kg; 
4,32 €/kg)

089 
 € 

108 
 € 

Saldais biezpiens 
BALTAIS ar rozīnēm 
180 g (4,39 €/kg; 
6,17 €/kg)

079 
 € 

111 
 € 

Čederas siers 
SIERA NAMS 
200 g (11,45 €/kg; 
15,95 €/kg)

229 
 € 

319 
 € 

Jogurts BALTAIS 
ar musli 
380 g (2,87 €/kg; 
3,11 €/kg)

109 
 € 

118 
 € 

Biezpiens 
EXPORTA 
250 g, 9% 
(5,96 €/kg; 
8,76 €/kg)

149 
 € 

219 
 € 

Holandes vai 
Tilzītes siers 
SIERA NAMS 
150 g, šķēlītēs 
(11,93 €/kg; 
15,27 €/kg)

179 
 € 

229 
 € 

Saldā krējuma 
krēms KĀRUMS 
150 g, vaniļas 
(5,93 €/kg; 
7,60 €/kg)

089 
 € 

114 
 € 

Saldais krējums 
RASA 
200 ml, 35% 
(5,95 €/l; 6,80 €/l)

119 
 € 

136 
 € 

Siers 
MOZZARELLA 
MINI SMILTENE 
125 g (9,52 €/kg; 
14,32 €/kg)

119 
 € 

179 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6



Iz
de

vī
gi

025 
€ -49%

Biezpiena sieriņš 
MAGIJA 
45 g, dažādi veidi 
(5,56 €/kg)

0,49 €

549 
€ -39%

Siers GOUDA 
1 kg, 45% 

8,99 €

Skābais krēms 
TUKUMA 
400 g, 20% 
(2,48 €/kg; 
2,98 €/kg)

099 
 € 

119 
 € 

159 
€ -43%

Saldkrējuma sviests 
200 g, 82,5% 
(7,95 €/kg)

2,79 €

149 
€ -30%

Margarīns 
BOLERO CLASSIC 
400 g, 40% 
(3,73 €/kg)

2,13 € 199 
€ -26%

LIELĀS BROKASTU olas 
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, L izmērs 
(0,20 €/gab.)

2,69 €

299 
€

Jogurta dzēriens 
ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g, 
divi veidi 
(3,74 €/kg)

no 3,91 €

no

-24%

Jogurtiem 
ACTIVIA 

-25%*

Piena dzērieniem 
MÜLLERMILCH 

-30%*
Nedēļas
TOP

146 
€

Piens
LIMBAŽU 
PIENS
1,5 l, 2,5%
(0,97 €/l)

299 
€ -57%

Biezpiens 
ŽEMAITIJOS 
1 kg, 9% 

6,99 €

119 
€ -36%

Kausētais siers DZINTARS 
200 g, trīs veidi
(5,95 €/kg)

1,85 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6

Atlaides līdz 57%



Sātīgai maltītei!

Cūkgaļas lāpstiņa 
bez kaula, ar ādu 
1 kg

369 
 € 

529 
 € 

Nedēļas
TOP

299 
€ -35%

Cūku mēles RGK 
1 kg

4,59 €

169 
€ -37%

Vistas gaļas 
cepamcigāriņi 
RGK 
300 g 
(5,63 €/kg)

2,69 €

199 
€ -43%

Cāļa krūtiņas filejas 
gabaliņi bez ādas 
WELL DONE 
400 g (4,98 €/kg)

3,49 €

Marinēta pīle 
ar āboliem 
WELL DONE 
1 kg 

499 
 € 

999 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8



599 
€ -33%

Tītara fileja 
1 kg

8,99 €

399 
€ -43%

Cāļa pusspārni 
ar garšvielām 
TALLEGG 
1 kg 

6,99 €

499 
€ -29%

Marinēti cāļa 
pusspārni 
vai spārniņi 
LIDO 
800 g, 
divi veidi 
(6,24 €/kg)

6,99 €

399 
€ -43%

Briedināts liellopa 
steiks RUMP 
WELL DONE 
220 g 
(18,14 €/kg)

6,99 €

139 
€ -30%

Cūkgaļas kotlešu 
masa BIOVELA
350 g (3,97 €/kg)

1,99 €399 
€ -48%

Lēni vārīts 
vistas broilers 
BBQ 
1 kg

7,69 €

369 
€ -26%

Bekons vai 
steiks grilēšanai 
NÕO CEPEŠKUNGS
400 g vai 430 g, 
trīs veidi 
(no 8,58 €/kg)

4,99 €599 
€ Tikai

Cūkas krūtiņas 
cepetis RGK 
1 kg

6,99 €

169 
€ Tikai

Cāļa šķiņķi 
WELL DONE 
500 g (3,38 €/kg)

1,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Atlaides līdz 48%

IZDEVĪGA
CENA!

KOPĪGIEM
MIRKĻIEM
Baudi ātri pagatavojamu maltīti



Svaigas jūras veltes!

899 
€ -25%

Jūras asaris 
jeb labraks 
1 kg, atdzesēts 

11,99 €

489 
€ Tikai

Dzeltenastes plekste 
1 kg, atkausēta 

5,89 €

999 
€ -23%

Jūras karūsa jeb dorada ar 
Provansas garšaugiem
1 kg

12,99 €

-42%

Varavīksne forele 
1 kg, ķidāta

699 
€

11,99 €

-21%

Zandarta fileja 
1 kg, atkausēta 

1499 
€

18,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10



Iz
de

vī
gi

Makreļtunzivs 
gabaliņi BLIK 
185 g, divi veidi 
(8,05 €/kg; 
10,76 €/kg)

149 
 € 

199 
 € 

Heka liemeņi 
NOWACO 
880 g (4,88 €/kg; 
5,16 €/kg)

429 
 € 

454 
 € 

Tunča vai laša 
pastēte RIO MARE 
100 g (27,90 €/kg; 
39,90 €/kg)

279 
 € 

399 
 € 

Zivju pirkstiņi 
FJORDS 
250 g 
(5,56 €/kg; 
8,76 €/kg)

139 
 € 

219 
 € 

Garneles 
160 g, 250-350, 
tīrītas, vārītas 
(26,19 €/kg; 
37,44 €/kg)

419 
 € 

599 
 € 

399 
€ -25%

Atlantijas laša fileja 
WELL DONE 
170 g, sālīta 
(23,47 €/kg)

5,29 €

239 
€ -26%

Siļķu filejas eļļā 
KAIJA GARDUMS 
400 g (5,98 €/kg)

3,22 € 199 
€ -31%

Siļķu filejas mērcē 
BOCMANO 
300 g, divi veidi 
(6,63 €/kg)

2,89 €

125 
€ -50%

Surimi nūjiņas 
ar krabju 
garšu 
WELL DONE 
300 g 
(4,17 €/kg)

2,49 €

349 
€ -30%

Siļķu fileju 
gabaliņi ar 
sīpoliem 
marinādē VIČI 
500 g 
(6,98 €/kg)

4,96 €

679 
€ Tikai

Karsti kūpināta 
makrele OCEAN 
1 kg, vakuumā

7,99 €

Zivju produkcijai 
ABBA

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Atlaides līdz 50%



Gatavs 
baudīšanai!

239 
€ -20%

Dārzeņu salāti ar 
Ponzu mērci 
300 g (7,97 €/kg)

2,99 €

279 
€ -22%

Kupātdesiņa ar 
kāpostiem un 
kartupeļiem
400 g 
(6,98 €/kg)

3,59 €

419 
€ Tikai

Kūka KRĒMA 
KĀRTOJUMS ar ķiršiem 
500 g (8,38 €/kg)

5,10 €

129 
€ Tikai

Gaļas salāti ar šķiņķi 
200 g (6,45 €/kg)

1,59 €

269 
€ -27%

Pankūkas ar liellopa 
gaļas pildījumu
400 g (6,73 €/kg)

3,69 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12



099 
€ -21%

Dārzeņu vinegrets 
200 g (4,95 €/kg)

1,25 € 539 
€ -23%

Kārtainie tunča salāti 
600 g (8,98 €/kg)

6,99 €

259 
€ Tikai

Cūkgaļas karbonādes 
1 iepak./2 gab., 220 g 
(11,77 €/kg)

2,99 €349 
€ Tikai

Pasta TAGLIATELLE ar 
CARBONARA mērci 
400 g (8,73 €/kg)

3,99 €

169 
€ Tikai

Eklēri ar 
šokolādes krēmu 
1 iepak./2x 70 g 
(12,07 €/kg)

1,99 €

199 
€ Tikai

Frikadeļu zupa 
400 g (4,98 €/kg)

2,39 €

999 
€ Tikai

Torte 
MELNAIS PRINCIS 
1 kg

11,90 €

099 
€ Tikai

Dzērveņu uzpūtenis 
150 g (6,60 €/kg)

1,19 €

999 
€ Tikai

Karameļu-šokolādes 
torte 
1 kg

10,90 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Atlaides līdz 23%



Svaigi cepts Tev!

049 
€ -29%

Virtulis ar kokosriekstu 
pildījumu 
65 g (7,54 €/kg)

0,69 €

049 
€ -25%

Kruasāns ar karameļu 
pildījumu 
75 g (6,53 €/kg)

0,65 €

089 
€ -29%

Melleņu vai šokolādes 
mafins 
140 g (6,36 €/kg)

1,25 €

079 
€ -39%

Kārtainās mīklas nūjiņa 
ar siera pildījumu
95 g (8,32 €/kg)

1,30 €

089 
€ Tikai

Tumšā maize 
CIABATTA 
320 g (2,78 €/kg)

1,05 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14



299 
€ -23%

Kūkas MAZĀ VECRĪGA 
250 g (11,96 €/kg)

3,90 €

379 
€ -21%

Biezpiena torte 
SMILTENE 
500 g, 
divi veidi 
(7,58 €/kg)

4,79 €

799 
€ -26%

Meža ogu kūka KŪKO 
650 g (12,29 €/kg)

10,77 €

089 
€ -31%

Baltmaize ĪSTĀ 
250 g (3,56 €/kg)

1,29 € 159 
€ -26%

Rudzu maize 
DRUVA SPĒKAVOTA 
800 g (1,99 €/kg)

2,15 €

849 
€ Tikai

Torte ar žāvētām 
plūmēm 
1 kg

10,05 €

Maizēm 
LATVIJĀ 
CEPTS 

-25%*

Tostermaizēm 
TOSTĒ 

-25%*

Maizēm FAZER 
STREET FOOD 

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Atlaides līdz 31%



Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

RŪJIENAS
SALDĒJUMS KONUSĀ

IZDEVĪGĀK

Saldējums 
RŪJIENA konusā 
65 g, divi veidi 
(9,08 €/kg; 
13,69 €/kg)

059 
 € 

089 
 € 

Saldējums 
ZEMNIEKU ar 
olu liķiera garšu
600 g (3,32 €/kg; 
4,98 €/kg)

199 
 € 

299 
 € 

Dārzeņu 
maisījums 
WELL DONE 
MEXICAN 
400 g 
(2,48 €/kg; 
3,80 €/kg)

099 
 € 

152 
 € 

Saldējums 
POLS vafeļu 
glāzītē 
70 g, divi veidi 
(7,00 €/kg; 
15,57 €/kg)

049 
 € 

109 
 € 

Makarūni 
1 iepak./12x 11 g 
(42,35 €/kg; 
52,95 €/kg)

559 
 € 

699 
 € 

Kartupeļi frī FARM 
FRITES CLASSIC 
750 g (2,52 €/kg; 
3,99 €/kg)

189 
 € 

299 
 € 

Majonēze LIDO 
420 g vai 430 g, 
divi veidi 
(no 6,49 €/kg; 
no 7,81 €/kg)

279 
 € 

336 
 € 

Saldējums 
THREE BEARS 
320 g, divi veidi 
(6,22 €/kg; 
15,59 €/kg)

199 
 € 

499 
 € 

Mini sviesta 
kruasāni 
300 g (7,63 €/kg; 
15,30 €/kg)

229 
 € 

459 
 € 

Pelmeņi ARIOLS 
MAZULĪŠI LĀCĪŠI 
400 g (4,23 €/kg; 
7,48 €/kg)

169 
 € 

299 
 € 

Brokastu majonēze 
SPILVA 
250 ml, stāvpaka 
(6,76 €/l; 8,60 €/l)

169 
 € 

215 
 € 

269 
€ -25%

Kūpināta 
vegāniska desa
200 g (13,45 €/kg)

3,59 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 25%



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Karsti 
kūpināta 
cūkgaļas 
krūtiņa 
PORMET 
1 kg, fasēta

599 
 € 

799 
 € 

299 
€ -40%

Doktora desa ar 
vistas fileju ĀDAŽI 
800 g (3,74 €/kg)

4,99 €

249 
€ -29%

Sardeles BĒRNU 
FOREVERS 
450 g (5,53 €/kg)

3,49 € 299 
€ -50%

Karsti kūpinātas 
desiņas KABANOS 
CLASSIC XXL 
PEKPOL
360 g (8,31 €/kg)

5,99 €

249 
€ -29%

Ceptas vistas 
bumbiņas 
1 kg

3,49 €

279 
€ -39%

Puskūpināta 
Dāņu salami desa 
FOREVERS
400 g 
(6,98 €/kg)

4,60 €

199 
€

Cepamdesiņas 
KABANOS vai 
BALTĀS ar sieru 
ĀDAŽI 
400 g (4,98 €/kg)

no 3,17 €

no

-37%

299 
€ 1+1

Vārīta SAIMNIEKA 
doktordesa RGK 
2x 400 g 
(3,74 €/kg)

5,98 €

284 
€ 1+1

Cāļa gaļas 
nageti 
ĀDAŽI 
2x 310 g 
(4,58 €/kg)

5,68 €

Desām un 
desiņām 
NĀKOTNE

līdz-30%*

Karsti 
kūpinātai 
cāļu gaļai 
MORLINY 

-40%*

Nedēļas
TOP329 

€ 1+1

Vītināta desa FUET 
WELL DONE 
2x 150 g (10,97 €/kg)

6,58 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Konservēta 
zupa KRONIS 
470 g vai 530 g, 
trīs veidi 
(no 2,25 €/kg; 
no 3,75 €/kg)

119 
 € 

195 
 € 

no

Aveņu ievārījums 
SPILVA 
380 g
(7,34 €/kg; 
11,29 €/kg)

279 
 € 

429 
 € 

Marinēti 
šampinjoni KOK 
500 g (4,58 €/kg; 
7,58 €/kg)

229 
 € 

379 
 € 

Mērce SPILVA 
STREET FOOD
220 g vai 250 g, 
trīs veidi
(no 4,76 €/kg; 
no 7,96 €/kg)

119 
 € 

189 
 € 

no

Olīvu izspaidu eļļa 
COSTA D’ORO 
500 ml, Extra Virgin 
(8,39 €/l; 13,98 €/l)

419 
 € 

699 
 € 

Konservētas 
plūmju pusītes 
720 g (1,93 €/kg; 
2,76 €/kg)

139 
 € 

199 
 € 

Grieķu olīvas 
bez kauliņiem 
ANIRA 
820 g, divi veidi 
(3,65 €/kg; 
6,09 €/kg)

299 
 € 

499 
 € 

Rapšu eļļa 
AMPHORA 
1 l

269 
 € 

389 
 € 

Konservēti zaļie 
zirnīši BONDUELLE 
660 g (2,86 €/kg; 
5,08 €/kg)

189 
 € 

335 
 € 

Saulespuķu 
eļļa RĪGA 
1 l, rafinēta

179 
 € 

319 
 € 

Olīveļļa LUGLIO 
750 ml, Extra Virgin 
(9,13 €/l; 18,25 €/l)

685 
 € 

1369 
 € 

299 
€ 1+1

Kabaču ikri 
VERES 
2x 500 g

5,98 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Gaļas vai kartupeļu 
garšviela SANTA 
MARIA 
290 g vai 350 g 
(no 10,26 €/kg; 
no 14,26 €/kg)

359 
 € 

499 
 € 

no

Kviešu milti 
DOBELE EKSTRA 
2 kg (0,85 €/kg; 
1,38 €/kg)

169 
 € 

275 
 € 

Gargraudu rīsi 
WELL DONE 
1 iepak./8x 100 g 
(1,81 €/kg; 
2,24 €/kg)

145 
 € 

179 
 € 

Granola FIBERA 
350 g, divi veidi 
(4,54 €/kg; 
6,49 €/kg)

159 
 € 

227 
 € 

Rīsi BOSTO 
1 iepak./4x 125 g, 
divi veidi 
(2,78 €/kg; 
3,50 €/kg)

139 
 € 

175 
 € 

Saldā čili mērce 
EXOTIC FOOD 
870 g (3,16 €/kg; 
3,90 €/kg)

275 
 € 

339 
 € 

Proteīna 
batoniņš 
GO ON 
50 g, 
divi veidi 
(19,80 €/kg; 
25,80 €/kg)

099 
 € 

129 
 € 

Griķi WELL DONE 
800 g (1,49 €/kg; 
4,36 €/kg)

119 
 € 

349 
 € 

Brokastu 
pārslas AHA 
400 g, 
divi veidi 
(5,98 €/kg; 
7,48 €/kg)

239 
 € 

299 
 € 

125 
€ Tikai

Cukurs 
KITCHEN MOOD 
1 kg

1,34 €

Ātri 
pagatavojamām 
nūdelēm 
SUN YAN 

-30%*

Makaroni 
WELL DONE 
500 g, 
divi veidi 
(1,98 €/kg; 
2,98 €/kg)

099 
 € 

149 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 30%



Iz
de

vī
gi

Šokolādes 
konfektes 
ĀBOLĪŠI vai 
SAULE
1 kg

499 
 € 

699 
 € 

no

Šokolāde LAIMA 
100 g, divi veidi 
(16,50 €/kg; 
23,40 €/kg)

165 
 € 

234 
 € 

Dražejas 
M&M’S 
CRISPY 
340 g 
(8,79 €/kg; 
20,56 €/kg)

299 
 € 

699 
 € 

Tumšā 
šokolāde LINDT 
100 g, 
70% vai 85% 
(24,90 €/kg; 
33,80 €/kg)

249 
 € 

338 
 € 

Šokolādes batoniņi 
LION divpaka 
60 g vai 62 g, 
divi veidi 
(no 11,13 €/kg; 
no 17,58 €/kg)

069 
 € 

109 
 € 

Zefīrs šokolādē 
LAIMA MAIGUMS 
200 g, divi veidi 
(12,45 €/kg; 
no 17,75 €/kg)

249 
 € 

355 
 € 

no

Piena šokolāde 
LACMI 
90 g vai 100 g, 
divi veidi 
(no 7,90 €/kg; 
no 14,90 €/kg)

079 
 € 

149 
 € 

Konfekšu kārba 
NESTLE AFTER EIGHT 
200 g (9,95 €/kg; 20,25 €/kg)

199 
 € 

405 
 € 

Košļājamās konfektes 
BAZOOKA RATTLERZ 
120 g, divi veidi 
(14,92 €/kg; 
24,08 €/kg)

179 
 € 

289 
 € 

Konfektes 
CREME SOUFFLE 
ar vaniļas vai 
persiku garšu 
1 kg

749 
 € 

1099 
 € 

499 
€ -24%

Cepumi RIEKSTU 
TRĪSSTŪRĪŠI 
1 kg

6,59 € 599 
€ -40%

Vafeles ar karameļu 
pildījumu
1 kg

9,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 40%



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

SEEBERGER
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Žāvēti augļi 
SEEBERGER 
110 g vai 200 g, trīs 
veidi (no 18,95 €/kg; 
no 26,95 €/kg)

379 
 € 

539 
 € 

no

Popkorns 
POPHOUSE 
180 g, divi veidi 
(4,94 €/kg; 
6,89 €/kg)

089 
 € 

124 
 € 

Rozīnes ARIMEX 
500 g (3,98 €/kg; 
5,58 €/kg)

199 
 € 

279 
 € 

Kraukšķi ĀDAŽU 
90 g vai 100 g, 
trīs veidi 
(no 18,50 €/kg; 
no 23,30 €/kg)

185 
 € 

233 
 € 

Karaliskais 
maisījums ARIMEX 
300 g (11,97 €/kg; 
18,30 €/kg)

359 
 € 

549 
 € 

Kartupeļu 
čipsi LAY’S 
120 g, 
divi veidi 
(12,42 €/kg; 
21,00 €/kg)

149 
 € 

252 
 € 

Krekeri TUC 
100 g, divi veidi 
(9,50 €/kg; 
11,90 €/kg)

095 
 € 

119 
 € 

Mandeles ARIMEX 
800 g (8,11 €/kg; 
14,99 €/kg)

649 
 € 

1199 
 € 

099 
€ -29%

Sviesta cepumi 
ar šokolādes 
gabaliņiem LOVITA 
150 g (6,60 €/kg)

1,39 €

225 
€ -25%

Sausbaranciņas 
PODOĻSKAJA 
375 g, divi veidi 
(6,00 €/kg)

2,99 €

Cepumiem OREO 

-30%*

089 
€ -31%

Biskvītkūka 
MILKA TENDER 
37 g, divi veidi 
(24,05 €/kg)

1,29 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 31%



IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM  

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA, 
FANTA vai SPRITE
500 ml, četri veidi 
(1,18 €/l; 
no 2,32 €/l)

059 
 € 

116 
 € 

no

Zemesriekstu 
krēms ar riekstu 
gabaliņiem 
NUTEGO 
350 g (6,54 €/kg; 
10,34 €/kg)

229 
 € 

362 
 € 

Asā čili mērce 
SRIRAČA 
UNI-EAGLE 
230 g (8,65 €/kg; 
23,22 €/kg)

199 
 € 

534 
 € 

Sojas produkts 
ALPRO 
400 g, 
divi veidi 
(4,98 €/kg; 
7,48 €/kg)

199 
 € 

299 
 € 

Indijas rieksti 
ARIMEX 
500 g
(10,98 €/kg; 
15,98 €/kg)

549 
 € 

799 
 € 

Sviesta kruasāni 
SCHULSTAD
360 g 
(9,97 €/kg; 
16,64 €/kg)

359 
 € 

599 
 € 

Atlantijas 
laša fileja 
WELL DONE 
100 g, 
trīs veidi 
(29,90 €/kg; 
39,90 €/kg)

299 
 € 

399 
 € 

Auzu 
polārmaize 
FAZER 
STREET 
FOOD 
180 g 
(8,28 €/kg; 
13,83 €/kg)

149 
 € 

249 
 € 

Tortiljas 
SANTA MARIA 
371 g, lielās 
(5,36 €/kg; 
9,33 €/kg)

199 
 € 

346 
 € 

Maltā kafija vai 
pupiņas ILLY 
MEDIUM ROAST 
250 g, divi veidi 
(27,96 €/kg; 
45,52 €/kg)

699 
 € 

1138 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22



Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

MERRILD
KAFIJA

IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

MOŽUMS
TĒJA

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Šķīstošā kafija 
JACOBS 
CRONAT GOLD
150 g (26,60 €/kg; 
53,27 €/kg)

399 
 € 

799 
 € 

Maltā kafija 
LAVAZZA 
250 g, divi veidi 
(21,56 €/kg; 
35,96 €/kg)

539 
 € 

899 
 € 

Maltā kafija 
MERRILD 
IN CUP 
500 g 
(10,98 €/kg; 
16,42 €/kg)

549 
 € 

821 
 € 

Melnā tēja 
MOŽUMS 
1 iepak./20x 1,5 g, 
trīs veidi 
(16,33 €/kg; 
no 21,67 €/kg)

049 
 € 

065 
 € 

no

Šķīstošā kafija 
JACOBS KRONUNG 
200 g (37,45 €/kg; 
67,75 €/kg)

749 
 € 

1355 
 € 

Maltā kafija TCHIBO 
EXCLUSIVE 
ORIGINAL
500 g (10,58 €/kg; 
21,76 €/kg)

529 
 € 

1088 
 € 

Maltā kafija 
JACOBS 
SELECTION 
500 g, divi veidi 
(13,38 €/kg; 
22,38 €/kg)

669 
 € 

1119 
 € 

Kafijas 
pupiņas 
MERRILD 
1 kg, 
divi veidi

1199 
 € 

2326 
 € 

no

031 
€ 1+1

Šķīstošā kafija NESCAFE 
3in1 CLASSIC 
2x 16,5 g (9,39 €/kg)

0,62 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Atlaides līdz 50%



PĒRC VAIRĀK,
TĒRĒ MAZĀK

%%

%

-20%**

-30%**

PĒRC
JEBKURUS

 2-5 GAB.
PĒRC

JEBKURUS
 6 GAB.

UN VAIRĀK

-20%**

-40%**

PĒRC
JEBKURUS

 2-3 GAB.
PĒRC

JEBKURUS
 4 GAB.

UN VAIRĀK

Šokolādes batoniņiem

Zīdaiņu pārtikai 
(piedāvājums neattiecas uz piena 
maisījumiem no dzimšanas un 
specializētajiem)

Piedāvājumi ir spēkā no 05.12. līdz 18.12.2023. Piedāvājumi nav spēkā Barbora.lv

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



Pievienojies Mazuļu klubam!

Pievienojies Mazuļu klubam!

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

HIPP
BIEZEŅI

IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

PONN BIO
BIEZEŅI

IZDEVĪGĀK

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Biezenis HIPP 
ar gaļu 
220 g, 8+, 12+, 
trīs veidi 
(8,59 €/kg; 
11,55 €/kg)

189 
 € 

254 
 € 

Bērnu biskvīti 
HIPP BIO 
180 g, 6+ 
(16,06 €/kg; 
22,17 €/kg)

289 
 € 

399 
 € 

Sausā kaķu 
barība 
FRISKIES
300 g, 
divi veidi 
(4,30 €/kg; 
6,10 €/kg)

129 
 € 

183 
 € 

Sausā 
suņu barība 
DARLING 
3 kg, 
divi veidi 
(2,00 €/kg; 
2,97 €/kg)

599 
 € 

890 
 € 

Biezenis PONN BIO 
100 g vai 110 g, 
trīs veidi 
(no 13,55 €/kg; 
no 19,55 €/kg)

149 
 € 

215 
 € 

Autiņbiksītes 
PEPPINS PANTS 
1 iepak./18 vai 
20 gab., S5, S6 
(no 0,24 €/gab.; 
no 0,29 €/gab.)

479 
 € 

577 
 € 

Konservētā kaķu 
barība LOVETT 
100 g, trīs veidi 
(2,90 €/kg; 
3,80 €/kg)

029 
 € 

038 
 € 

Konservētā 
suņu barība 
PRIMADOG 
260 g, trīs veidi 
(6,50 €/kg; 
9,50 €/kg)

169 
 € 

247 
 € 

Konservētā 
kaķu barība 
GOURMET 
GOLD 
85 g, trīs veidi 
(4,59 €/kg; 
9,65 €/kg)

039 
 € 

082 
 € 

Smiltis kaķu 
tualetei FAVORIT 
4 l, silikagels 
(1,17 €/l; 1,57 €/l)

469 
 € 

629 
 € 

Piena 
maisījums 
APTAMIL 
800 g, 
6+, 12+, 24+ 
(15,49 €/kg; 
21,79 €/kg)

1239 
 € 

1743 
 € 

Autiņbiksītes 
PAMPERS 
ACTIVE BABY 
1 iepak./58-72 gab., 
S2-4 
(no 0,19 €/gab.; 
no 0,28 €/gab.)

1399 
 € 

1999 
 € 

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam vienu reizi 
dienā līdz 5 gab. no 
katra veida!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA
1 l

109 
 € 

167 
 € 

Gāzēts dzēriens 
SUN SET TONIKS 
1,5 l (0,66 €/l; 
1,15 €/l)

099 
 € 

173 
 € 

Dzeramais 
ūdens MANGAĻI 
VITA FRUIT
1,5 l, divi veidi 
(0,86 €/l; 1,09 €/l)

129 
 € 

163 
 € 

Negāzēts 
dzēriens FRUTS
1,5 l, divi veidi 
(0,79 €/l; 
1,09 €/l)

119 
 € 

163 
 € 

Sulas 
dzēriens 
DINO 
200 ml, 
trīs veidi 
(0,95 €/l; 
2,10 €/l)

019 
 € 

042 
 € 

Apelsīnu sula 
DON SIMON 
PREMIUM 
1 l, 100% 

249 
 € 

316 
 € 

Sulas dzēriens 
CIDO FRUTTO 
1,5 l, trīs veidi 
(1,13 €/l; 
1,59 €/l)

169 
 € 

239 
 € 

Enerģijas dzēriens 
MONSTER MEGA 
553 ml (1,79 €/l; 
3,13 €/l)

099 
 € 

173 
 € 

055 
€ -43%

Gāzēts dzēriens 
PEPSI vai MIRINDA
330 ml, trīs veidi 
(1,67 €/l)

0,97 €

059 
€ -34%

Dabīgs 
minerālūdens 
TICHE 
1,5 l, divi veidi 
(0,39 €/l)

0,89 €

129 
€ -25%

Gāzēts dzēriens 
NATAKHTARI 
500 ml, trīs veidi 
(2,58 €/l)

1,72 € 099 
€ -24%

Gāzēts dzēriens 
SELITA KLASIKA 
1,5 l, trīs veidi 
(0,66 €/l)

1,31 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 43%



Gaišais alus 
PIEBALGAS 
500 ml, 5,6% alk. 
(2,50 €/l; 3,12 €/l)

125 
 € 

156 
 € 

Gaišais alus 
TĒRVETES SENČU 
500 ml, 4,5% alk. 
(2,38 €/l; 2,98 €/l)

119 
 € 

149 
 € 

Alus LĀČPLĒSIS 
DZINTARA 
568 ml, 4,8% alk. 
(1,67 €/l; 2,27 €/l)

095 
 € 

129 
 € 

Sidrs LUCKY DOG 
APPLE & VANILLA 
1 l, 5% alk.

199 
 € 

326 
 € 

Sidrs SOMERSBY 
WINTER 
330 ml, 4,5% alk. 
(3,91 €/l; 5,97 €/l)

129 
 € 

197 
 € 

Alkoholiskais 
kokteilis LB 
275 ml, 14,5% alk., 
trīs veidi 
(4,69 €/l; 
no 6,58 €/l)

129 
 € 

181 
 € 

no

159 
€ -27%

Gaišais alus 
UŽAVAS VECAIS 
500 ml, 4,6% alk., 
nefiltrēts (3,18 €/l)

2,19 €

145 
€ -26%

Alus LĪVU 
1 l, 4,4%-5,8% alk., 
trīs veidi

1,95 € 099 
€ -34%

Alus TUBORG 
568 ml, 4,6% alk. 
(1,74 €/l)

1,49 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 34%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Vīns JP CHENET 
0,75 l, 
11%-12,5% alk., 
trīs veidi (7,32 €/l; 
no 10,39 €/l)

549 
 € 

779 
 € 

no

Alus PIEBALGAS 
ĶENČA 
1 l, 5,2% alk.

169 
 € 

255 
 € 

Vīns B&G 
BORDEAUX 
CHARDONNAY 
0,75 l, 13% alk. 
(10,12 €/l; 13,19 €/l)

759 
 € 

989 
 € 

Alus 
KRONENBOURG 
330 ml, 5% alk. 
(3,00 €/l; 4,82 €/l)

099 
 € 

159 
 € 

Dzirkstošais vīns 
LA CACCIATORA 
LAMBRUSCO 
0,75 l, 8% alk. 
(5,32 €/l; 7,32 €/l)

399 
 € 

549 
 € 

Vīns MAORI BAY 
SAUVIGNON 
BLANC 
0,75 l, 11,5% alk. 
(7,99 €/l; 15,99 €/l)

599 
 € 

1199 
 € 

Vīns KGM 
KINDZMARAULI 
0,75 l, 12,5% alk. 
(9,32 €/l; 14,72 €/l)

699 
 € 

1104 
 € 

Vīns ZENATO 
PINOT GRIGIO 
0,75 l, 12,5% alk. 
(11,99 €/l; 22,65 €/l)

899 
 € 

1699 
 € 

Konjaks 
LARSEN VSOP 
0,7 l, 40% alk. 
(39,99 €/l; 
69,20 €/l)

2799 
 € 

4844 
 € 

Degvīns 
KOSKENKORVA 
1 l, 40% alk.

1499 
 € 

1819 
 € 

Viskijs 
NIKKA FROM 
THE BARREL 
0,5 l, 51,4% alk. 
(66,66 €/l; 
106,30 €/l)

3333 
 € 

5315 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28



Liķieris MOKA 
0,7 l, 30% alk. 
(10,70 €/l; 
12,84 €/l)

749 
 € 

899 
 € 

Vīns ALAVERDI 
ALAZANI VALLEY
0,75 l, 11,5% alk., 
divi veidi (6,65 €/l; 
10,65 €/l)

499 
 € 

799 
 € 

Dzirkstošais vīns 
SERENISSIMO 
PROSECCO 
0,75 l, 11% alk. 
(7,99 €/l; 11,99 €/l)

599 
 € 

899 
 € 

Vīns BLUE LIGHT 
RIESLING 
0,75 l, 8,5% alk. 
(6,65 €/l; 10,25 €/l)

499 
 € 

769 
 € 

Dzirkstošais vīns 
GRAN CASTILLO 
0,75 l, 6% alk., divi veidi 
(6,65 €/l; 11,99 €/l)

499 
 € 

899 
 € 

Degvīns 
PEREPJOLKA 
0,7 l, 40% alk., 
trīs veidi (12,84 €/l; 
no 18,99 €/l)

899 
 € 

1329 
 € 

no

Vīns CASILLERO 
DEL DIABLO 
0,75 l, 13,5% alk., divi 
veidi (9,32 €/l; 14,39 €/l)

699 
 € 

1079 
 € 

Vermuts MARTINI 
1 l, 15% alk., 
divi veidi

989 
 € 

1299 
 € 

Brendijs ARARAT 3* 
0,5 l, 40% alk. 
(22,98 €/l; 
34,58 €/l)

1149 
 € 

1729 
 € 

589 
€ -21%

Degvīns PŠEŅIČNAJA 
0,5 l, 38% vai 40% alk., 
divi veidi (11,78 €/l)

7,41 €

-36%

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens OAKHEART 
ORIGINAL 
1 l, 35% alk.

1599 
€

24,99 €

-36%

Viskijs BUSHMILLS 
0,7 l, 40% alk. 
(21,41 €/l)

1499 
€

23,59 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Atlaides līdz 36%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Tīrīšanas līdzeklis 
MAYERI 
500 ml vai 750 ml, 
trīs veidi
(no 3,32 €/l; 
no 4,52 €/l)

249 
 € 

339 
 € 

Zobu pasta MARVIS SENSITIVE 
75 ml (66,53 €/l; 133,20 €/l)

499 
 € 

999 
 € 

Vienreizlietojamie 
skuvekļi BIC 3 
SENSITIVE 
1 iepak./4 gab. 
(0,40 €/gab.; 
0,85 €/gab.)

159 
 € 

339 
 € 

Tualetes 
tīrīšanas līdzeklis 
DOMESTOS LIME 
700 ml (2,56 €/l; 
5,56 €/l)

179 
 € 

389 
 € 

Dezodorants 
NIVEA MEN 
50 ml rullītis, divi 
veidi (45,80 €/l; 
93,80 €/l)

229 
 € 

469 
 € 

Tualetes bloks 
DOMESTOS 
POVER 5 
1 iepak./3x 55 g, 
divi veidi 
(19,33 €/kg; 
35,70 €/kg)

319 
 € 

589 
 € 

Šampūns vai 
balzams ELVITAL 
DREAM LENGHT
400 ml (9,23 €/l; 
16,23 €/l)

369 
 € 

649 
 € 

Higiēniskās 
paketes BELLA 
NORMAL AIR 
1 iepak./10 gab. 
(0,07 €/gab.; 
0,12 €/gab.)

069 
 € 

119 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30



Nedēļas
TOP

24 gab./iepak.

€ 0,29

Matu krāsa 
GARNIER 
COLOR 
NATURALS 
1 iepak., 
dažādi toņi

289 
 € 

489 
 € 

Tualetes papīrs 
ZEWA DELUXE 
PURE WHITE 
1 iepak./24 ruļļi, 
trīs slāņi 
(0,29 €/rullis; 
0,62 €/rullis)

699 
 € 

1499 
 € 

239 
€ 1+1

Vates plāksnītes 
BELLA 
2x 1 iepak./80 gab., 
apaļas (0,01 €/gab.)

4,78 €

Veļas mīkstinātājiem 
SILAN 

līdz-35%*

Trauku mazgājamo 
mašīnu līdzekļiem 
FINISH 

līdz-50%*

Sadzīves tīrīšanas 
un veļas kopšanas 
līdzekļiem SANO 

līdz-40%*

Veļas mazgāšanas 
līdzekļiem PERSIL 

-35%*

Dušas želejām 
NIVEA

-40%*

Zobu pastām 
COLGATE TOTAL

-40%*

Ādas kopšanas 
līdzekļiem 
DZINTARS 

-25%*

Higiēnas precēm 
ALWAYS 

-30%*

Balzams pēc 
skūšanās NIVEA 
SENSITIVE
100 ml (69,90 €/l; 
119,90 €/l)

699 
 € 

1199 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Atlaides līdz 50%



Nazis, dakša, 
karote vai tējkarote 
ARNICA UNIWELL
1 gab.

099 
 € 

199 
 € 

Maisiņi produktu 
cepšanai 
1 iepak./8 gab., 
45x50 cm
(0,11 €/gab.; 
0,19 €/gab.)

089 
 € 

149 
 € 

Šķīvis 
AURORA 
1 gab., 
Ø26,5 cm

229 
 € 

399 
 € 

Bļoda AURORA 
WHITE HOME 
1 gab., Ø17 cm

199 
 € 

349 
 € 

Bambusa 
griešanas dēlītis 
ILAJA
1 gab., 32x22 cm

499 
 € 

899 
 € 

Silikona kēksiņu 
cepamforma 
UNIWELL 
1 gab.

699 
 € 

1199 
 € 

Mīklas ruļļa 
un paklājiņa 
komplekts 
UNIWELL
1 gab.

899 
 € 

1499 
 € 

Čuguna katls 
UNIWELL
1 gab., 2,9 l

3499 
 € 

5999 
 € 

Cepamais papīrs 
UNIWELL 
1 rullis, 20 m x 38 cm

179 
 € 

299 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Vieglam
mājas solim



Ledus skrāpis ROTZ
1 gab., 20,5x9,5 cm

129 
 € 

199 
 € 

Sniega lāpsta ar 
teleskopisku rokturi
1 gab.

699 
 € 

1199 
 € 

Sniega lāpsta 
SOLID
1 gab., 136 cm

899 
 € 

1499 
 € 

Mitrās salvetes 
automašīnas 
tīrīšanai ROTZ
1 iepak.

119 
 € 

229 
 € 

Auto kopšanas 
līdzekļiem
(piedāvājums nav 
spēkā Barbora.lv)

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Sniega paliktnis 
CORUBA 
1 gab., 60x35 cm

199 
 € 

349 
 € 

Piepūšamais 
sniega dēlis
1 gab.

999 
 € 

1699 
 € 

Sniega piku 
veidotājs
1 gab.

179 
 € 

299 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Ikdienā
noderēs



Vīriešu bokseršorti 
bez vīlēm BISOKS 
1 gab., izmēri 
S-M vai L-XL, 
trīs krāsas

469 
 € 

799 
 € 

Galda celiņš 
1 gab., 140x180 cm, 
divas krāsas

399 
 € 

799 
 € 

Sieviešu vai 
vīriešu čības 
SEVEN LEMON
1 pāris, izmēri 
36-41 vai 41-46

599 
 € 

999 
 € 

Galdauts 
1 gab.,
150x250 cm, 
divas krāsas

499 
 € 

999 
 € 

Vilnas zeķes 
1 iepak./3 pāri, 
izmēri 35-46,
dažādi dizaini
(2,33 €/pāris; 
4,00 €/pāris)

699 
 € 

1199 
 € 

Pleds 
1 gab., 160x200 cm, 
100% poliesters

1199 
 € 

1999 
 € 

Tekstila 
izstrādājumiem
(piedāvājums nav 
spēkā Barbora.lv)

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Apaviem (izņemot 
mājas čībām) 

-40%**

3 pāri/iepak.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Lai silti
un ērti



Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34



07.12.-11.12.2023.

Ikriem

-25%*

Pārstrādātās gaļas 
produkcijai RĪGAS 
MIESNIEKS

-25%*

Konservējumiem 
(izņemot zivju un 
gaļas konserviem)

-30%**

Jogurtiem 
un jogurta 
dzērieniem

-20%*

Riekstiem un 
žāvētiem augļiem

-30%**

Darba instrumentiem 
un piederumiem

-40%**

Pannām, katliem 
un vākiem

-40%**

Apakšveļai un 
pidžamām

-40%**

Sadzīves ķīmijai
(piedāvājums nav 
spēkā Barbora.lv)

-30%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Saldēts +0,10 € depozīts Ražots LatvijāVegānisks

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. 
Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem 
ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai  informācijai var būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā 
preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no 
plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. ** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Bezalkoholisks


